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70/NZW/RP/25 

 

    Katowice, dnia 08 września 2025 r. 

 
Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp 
pt.: Pobór i wykonanie analiz fizykochemicznych wraz z opracowaniem 
sprawozdań z wykonanych badań dla potrzeb Polskiej Grupy Górniczej 
S.A. Oddziału KWK Staszic – Wujek z podziałem na dwa zadania: 
Zadanie 1: Ruch Murcki - Staszic, 

 Zadanie 2: Ruch Wujek (nr sprawy 622500228) 
 
 
Działając zgodnie z § 32 ust. 2,3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej 
S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej: 
 
Pytanie 1 
Proszę o doprecyzowanie:  
Czy pobór próbek ma być chwilowy czy średniodobowy w pkt: 1, 5, 15, 19, 23, 24, 25?  
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że: 
W tabeli z grupami analiz wskazano w zakresach pozycje: 9,10,12,oraz 14 jako pobory 
średniodobowe. Pozostałe stanowią pobór chwilowy. 
 
Pytanie 2 
Czy w pkt. 7 zespół ochrony środowiska ma opracować opinię do oceny agresywności wody  
w stosunku do stali i betonu(sama ocena agresywności na podstawie wyników badań już zawiera 
informację, w jakim stopniu środowisko jest agresywne)  
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że: 
Jeżeli sporządzona ocena, przedstawia informację w jakim stopniu dane środowisko jest 
agresywne dla materiałów, będzie to wystarczające. 
 
Pytanie 3 
Czy w pkt. tabeli, gdzie nie jest wpisany pobór (same analizy), próbki należy odebrać z danej 
lokalizacji czy to Państwo je nam dowieziecie? Ile w miesiącu byłoby takich wyjazdów po próbki? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że  
Pozycję, w których nie ma wskazanego poboru, są bardzo często łączone z pozostałymi 
zakresami, a więc próbkami które laboratorium od nas odbiera. W ciągu każdego miesiąca 
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laboratorium przyjeżdża do nas średnio 2, 3 razy ( biorąc pod uwagę wszystkie próbki niezbędne 
do przebadania). 
Próbki ze SUWD odbierane są raz w tygodniu. Pozostałe w zależności od potrzeb – zazwyczaj 
są to grupy prób połączonych zakresami (średnio raz na 2 miesiące lub przy okazji odbioru 
prób wody z SUWD).  
W pilnych przypadkach jesteśmy w stanie dowieźć próby sami do laboratorium. 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 

                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej  
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